
Nr COD. DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Modello Prezzo

1 V127502180 SUPP.ELETTR.E235/95 E150V VERN, Support Support Halterung Soporte 39.40€€           
2 9970002500 GANCIO T.0,5 ASS.+RED.§4 ZIN. Hook Crochet Hack Gancho HE150V 5.07€€             
2 5641809800 GANCIO T.0,5 ASS.+RED.§6 ZIN. Hook Crochet Hack Gancho HE235 11.79€€           
3 V110100000 CONTRAPPESO ELEV.  (KG. 2,9) VERN. Weight Contrepois Gegengewicht Contrapeso HE150V 17.45€€           
3 V110200000 CONTRAPPESO ELETTROC.LA (KG. 1,9) Weight Contrepois Gegengewicht Contrapeso HE235 12.95€€           
4 9970968200 MANICOTTO 4,5 FUNE DOPPIA D. 4 Clamp Borne Klemme Borne HE150V 1.24€€             
4 9970968000 MANICOTTO 6 FUNE DOPPIA D. 5 Clamp Borne Klemme Borne HE235 1.12€€             
5 V121402260 SCATTO COMPL. E150V VERNICIATO Tripping Déclanchement Auslöser Resorte 24.76€€           
6 G633450000 TAGLIO DA MT. 40 CAVO D.4 - RICAMBIO Cable Cable Kabel Cable HE150V 78.56€€           
6 G633440000 TAGLIO DA MT. 31 CAVO D.5 - RICAMBIO Cable Cable Kabel Cable HE235 83.19€€           
7 V121402270 TAMB.COMPL. E150 VERN. Drum Tambour Tromme Tambor HE150V 34.90€€           
7 V121104780 TAMB.COMPL. E235/95 VERN. Drum Tambour Tromme Tambor HE235 57.99€€           
8 G513830000 MASCHIO SCATTO DISCESA E235/95 Tripping Déclanchement Auslöser Resorte HE235 2.26€€             
9 G811410000 MOLLA A COMPRES.SCATTO DISCESA E235 Spring Ressort Feder Muelle HE235 3.95€€             

10 G513820000 FEMMINA SCATTO DISCESA E235/95 Tripping Déclanchement Auslöser Resorte HE235 1.69€€             
11 VA81100001 LAMIERINO PARAPIOGGIA E235/95 VERN. Plate Lamiere Blechtelle Chapa 3.95€€             
12 S127510830 SUPPORTO TAMBURO E235/95 Support Support Halterung Soporte 4.50€€             
13 9966573000 ANELLO ELASTICO E40 UNI 7435 Snap ring Bague el. D'arret Sprengring Anillo de retencion HE235 1.12€€             
14 G811490000 MOLLA CHIUSURA SPORTELLO EUR/D-300 Spring Ressort Feder Muelle 1.69€€             
15 S636610840 SCATOLA RIDUTTORE LAV. E150V Case Boite Gehause Carter HE150V 45.59€€           
15 S636610820 SCATOLA RIDUTTORE LAV. E235/95 Case Boite Gehause Carter HE235 48.42€€           
16 9972672600 TAPPO A LAMELLE RETTANGOLARE 60x40 Plug Bouchon Kapsel Tapa 1.28€€             
17 S636650320 DISTANZIALE II CONDOTTA-CUSCINETTO Spacer Entretoise Distanzstück Distanciador 1.12€€             
18 S636650330 ALBERO DEL TAMBURO E235/95 Shaft Arbre Kurberwell Mastil 19.71€€           
19 S636650310 II RUOTA CONDOTTA RE 235/95 Dog Wheel Roue Dentée Zahnrad Rueda Dendada 35.47€€           
20 9964560000 CUSCINETTO 6205 2RS Bearing Roulement Lager Cojinete 11.83€€           
21 9964510000 CUSCINETTO 6003 Bearing Roulement Lager Cojinete 3.38€€             
22 S636650290 ALBER0 DI RINVIO RE 235/95 Shaft Arbre Kurberwell Mastil 10.69€€           
23 S636650300 PIGNONE DI RINVIO RE 235/95 Pinion Pignon Ritzel Piñón 11.26€€           
24 S636750340 I RUOTA CONDOTTA HE 150V Dog Wheel Roue Dentée Zahnrad Rueda Dendada HE150V 21.95€€           
24 S636650280 I RUOTA CONDOTTA HE 235/95 Dog Wheel Roue Dentée Zahnrad Rueda Dendada HE235 20.83€€           
25 9963464601 LINGUETTA 8X7X30 UNI 6604 Key Clef Keil Chaveta 1.12€€             
26 G531160000 GUARNIZIONE CORDA O-RING D 1,78 Gasket Joint Dichtung Guarniciòn 2.81€€             
27 S636610810 COPERCHIO RIDUTTORE RE235/95 Cover Couvertur Abdeckung Cubierta 15.76€€           
28 9963474600 LINGUETTA 8X7X20 UNI 6604 Key Clef Keil Chaveta 1.12€€             
29 9963394602 LINGUETTA 5X5X45 UNI 6604 Key Clef Keil Chaveta 1.12€€             
30 9966713000 ANELLO ELASTICO I 52 UNI 7435 Snap ring Bague el. D'arret Sprengring Anillo de retencion 1.42€€             
31 9966683000 ANELLO ELASTICO E 25 UNI 7436 Snap ring Bague el. D'arret Sprengring Anillo de retencion 1.12€€             
32 S651000000 MOTORIDUTTORE E150V 220/50 Gearmotor Motoreducteur Getrieb Motoreductor HE150V 479.60€€         
32 S650400000 MOTORIDUTTORE RE 235/95 - 220/50 Gearmotor Motoreducteur Getrieb Motoreductor HE235 478.50€€         
33 S651500000 RIDUTTORE E150V 220/50 Governor Reducteur Reduziere Reductor HE150V 157.62€€         
33 S650000000 RIDUTTORE RE 235/95 Governor Reducteur Reduziere Reductor HE235 131.73€€         
34 G776520000 CARCASSA IMP. 220/50 PM4384002 150V Frame Carcasse Gehäuse Carcasa HE150V 199.84€€         
34 G776390000 CARCASSA IMP.075KW220/50 2394E20093 Frame Carcasse Gehäuse Carcasa HE235 226.31€€         

HE 235 - HE150V 

40



-€€               

Nr COD. DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Modello Prezzo
35 G776150000 ALBERO ROTORE E 150V PM4384012 Shaft Arbre Kurberwell Mastil HE150V 74.31€€           
35 G776510000 ALBERO ROTORE E 235/95 PM4394012 Shaft Arbre Kurberwell Mastil HE235 76.56€€           
36 G811430000 MOLLA REG.FRENO E 200/93 PM1100151 Spring Ressort Feder Muelle 3.95€€             
37 G775180000 VITE REGOLAZ.FRENO E/LA 120-200 NT Screw Vis Schraube Tornillo 3.95€€             
38 G444100000 SPINA DI CENTRAGGIO 1707 D 5X40 Centering Element Élément de Centrage Zentrierglied Centrado 1.12€€             
39 G772220000 VENTOLA MOTORE HE200-235-150V Impeller Écran Lüfterrad Pala Ventilador 8.89€€             
40 G775190000 CEPPO FRENO E150V PM4384174 Brake Frein Bremse Freno HE150V 57.99€€           
40 G775120000 FERODO FRENO MOTORE ELETTROC/LE NT Brake Frein Bremse Freno HE235 42.22€€           
41 G775230000 GHIERA BLOCCAGGIO MOT.2344 E/200 MF Collar Embout Nutmutter Anilla 5.62€€             
42 9963110588 GHIERA AUTOBL. GUK D 25X1,5 Collar Embout Nutmutter Anilla 5.07€€             
43 G772310000 SCUDO POSTERIORE ELETTROCAR/LE NT Flange Flasque Flansch Brida 30.40€€           
44 G775140000 GHIERA REG.TRAFERRO ELETTROC/LE NT Collar Embout Nutmutter Anilla 5.62€€             
45 G772210000 COPRIVENTOLA MOTORE HE200-235-150V Cover Calotte Abdeckung Protección 11.15€€           
46 6596111247 SPINA CENTRAGGIO 6X20 Centering Element Élément de Centrage Zentrierglied Centrado 1.12€€             
47 9960688400 V.TCEI  M 6X 30  ZCT  5931 Screw Vis Schraube Tornillo 1.30€€             
48 9960658300 V.TCEI  M 6X 20  ZCT  5931 Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€             
49 S106302230 PULS. COMPL. 3P E 235/95 E 150V Push Button Poussoir Drucknoptafel Botón 110.90€€         
50 G762170000 PULSANT.3P 10(4)A 220V P03RMCD Giove 1kW Push Button Poussoir Drucknoptafel Botón 70.00€€           
51 9967819400 SPINA MOBILE 2P+T 220V 16A IP44 CEE Electric Plug Fiche Electrique Elektro-Stecker Clavija Electrica 7.88€€             
52 S106310690 COPERCHIO SCATOLA MORSET. E235/95 Cover Couvertur Abdeckung Cubierta 5.07€€             
53 9968770600 CONDENSATORE 80 MF 450V Condenser Condensateur Kondensator Condensador HE150V 17.45€€           
53 9968770400 CONDENS. 55 MF 50X117 C/FAST S/CODOLO Condenser Condensateur Kondensator Condensador HE235 14.64€€           
54 S106310680 SCATOLA MORSETTIERA E235/95 Case Boite Gehäuse Carter 5.07€€             
55 G751980000 MICROSWITCH MONOFASE 26(10)A. Microswich Microswitch Microswitch Microenchufe 9.00€€             
56 G751990000 MICROSWICTH MONOF. 20(8)A CABLATO Microswich Microswitch Microswitch Microenchufe 11.26€€           
57 9961502700 V.AUTOFORM  8112Ph  M  3X15  Zn Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€             
58 9962538900 DADO AUTOB. M 3  ZI. U7473 Nut Dés Mutter Tuerca 1.12€€             
59 9960108200 V.ATBIC  3,5X9,5  ZCT 6954 Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€             
60 9242514299 ATTACCO TELESCOP. E150/230/235 RAL3000B Pole Attachment Potence Befestigung an Gestell Fijación a palo 120.47€€         
61 G513110000 MANIGLIA JACCARD M10X30(APS TELESC) Handle Manille Griffe Manilla 4.50€€             
62 9962253100 ROSETTA SPEC. D11-30 ZI.U6593 Pole Attachment Potence Befestigung an Gestell Fijación a palo 1.12€€             
63 9962254300 ROSETTA D8-24 UNI 6593 Pole Attachment Potence Befestigung an Gestell Fijación a palo 1.12€€             
64 9960898200 V.TE M 8X60 ZCT FP  5737 Screw Vis Schraube Tornillo 2.81€€             
65 9962728900 DADO AUTOB. M 8  ZI. U7473 Nut Dés Mutter Tuerca 1.12€€             
66 9972682600 TAPPO A LAMELLE RETTANGOLARE 70x30 (EST) Plug Bouchon Kapsel Tapa 3.90€€             
67 G106310700 GUARNIZ. COP. SCAT. ELET. Gasket Joint Dichtung Guarniciòn 3.88€€             

HE 235 - HE150V 

INSERIRE SEMPRE NELL' ORDINE MODELLO E NUMERO DI MATRICOLA DELL' ELEVATORE.

ALL ORDERS MUST SHOW THE HOIST MODEL AND SERIAL NUMBER.

TOUT LE COMMANDES DOIVENT MENTIONER LE MODÈLE ET LA NUMERO DE FABRICATION DU TREUIL.

ALLE BESTELLUNGEN MUEE DIE MODELLE UND DER FABRIKATIONSNUMMER DES SEILWINDE HABEN.

TODOS PEDIDOS DEBEN HABER EL MODELO Y LA MATRICULA DEL ELEVADOR.

41


